会⻑ 武正 ⼋重⼦

 拝啓 皆様におかれましては、益々ご健勝で素晴らしい⽇々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。
 ⻑年にわたり、⽇本⼥⼦テニス連盟の活動にご⽀援いただきまして⼼より厚く御礼申し上げます。
   当連盟はいろいろな事業を遂⾏する為、皆様の賛助後援会費（法⼈・個⼈）を有意義に活⽤させていただいてお 
ります。「ファミリーエンジョイテニス」の各⽀部講習会補助をはじめ、全国47都道府県⽀部での普及活動にも⼒
を注いでおります。他にも全国親睦講習会「サエラ」及び「TENNIS P&S」講習会、広報活動としてのホームページ
・会報誌などの充実に役⽴てております。また、⾞いすテニスはじめ障害者テニスへの⽀援、2021年は東京オリンピ
ック・パラリンピックへのボランティア活動等の社会貢献にも努めて参りました。
加えて、⽇本選⼿が活躍するフェド杯・デ杯などへの激励や、ちびっ⼦からシニアまで幅広い普及活動をし、
テニス界を⽀えていきたいと考えております。
 何卒、⾝近なご友⼈をお誘いいただき、本年も賛助後援会にご⼊会下さいますようお願い申し上げます。敬具

１．⽇本⼥⼦テニス連盟の概要
〔 創 ⽴ 〕 1968年1⽉
〔 役 員 〕 2022年度 会 ⻑ 武正 ⼋重⼦

副 会 ⻑ ⼩泉 弘⼦
理 事 ⻑ 岡川 恵美⼦
理 事 25名

〔 会 員 総 数 〕 2021年度 47都道府県⽀部 約30000名
法⼈会員 42社
個⼈会員 380名（終⾝253名・年毎127名）

２．運営機関
〔総財務部⾨〕 総務委員会・財務委員会・広報HP委員会・賛助後援委員会

エリア会議（全国の地域活動活性化、情報交換等）
〔 普 及 部 ⾨ 〕 普及委員会（ファミリーエンジョイテニス）

指導委員会（全国親睦テニス講習会「サエラ」）
国際親善委員会・⼤会協⼒委員会

〔 競 技 部 ⾨ 〕 桑名杯委員会・ピンクリボン委員会・全国レディース委員会
競技推進委員会（井上早苗杯GOGOテニスフェスティバル、
会⻑杯グリーンヴィーチームテニス）
クレスト委員会

３．個⼈会員の皆様への特典
①賛助後援会親睦会へのご参加
 ・ワンデイテニス親睦会 2022年5⽉25⽇(⽔) 会場：宮城県 シェルコムせんだい（屋内）
 ・親睦テニス旅⾏ 2022年9⽉1⽇(⽊)・2⽇(⾦)

会場：⼭形県 県総合運動公園・宿泊：天童ホテル 
 ※親睦テニス旅⾏のご案内は6⽉中旬ご送付予定。
  ⼤勢の皆様のご参加をお待ち申し上げております。
②本連盟会報誌
③賛助後援会だより
④会員名簿冊⼦（2年毎発⾏）
⑤JLTF⼿帳
⑥⽇本テニス協会などから各⼤会の招待券を頂いた場合、会員の⽅へ優先的にご送付

     ⽇本⼥⼦テニス連盟賛助後援会「個⼈会員」ご⼊会のお願い

12⽉現在
〔賛助後援会会員数〕

４．ご⼊会⼿続き⽅法 ※2022年度は、11⽉末⽇で締め切らせて頂きますことをご了承下さい。
① 会 費 【年毎】 １⼝ 10,000円

【終⾝】 １⼝ 100,000円 (終⾝)
② 新規・再⼊会の⽅は下記「⼊会申込書」にご記⼊の上、賛助後援会委員⻑宛にお送り下さい。

③ 振 込 先
（1）ゆうちょ銀⾏ （受取側の振替⼿数料は従来通りJLTF負担）
    窓⼝やATMでの現⾦による送⾦は、
    2022年1⽉より送⾦側にも「振替⼿数料110円（加算料⾦）」がかかることになりました。
     ・同封のゆうちょ銀⾏払込取扱票を使い、お通帳・キャッシュカードからATMまたは窓⼝で
        ご送⾦下さい。 （振替⼿数料送⾦⼈負担なし）
   ・窓⼝・ATMでの現⾦による送⾦も出来ますが、振替⼿数料(加算料⾦）がかかります。
    （振替⼿数料送⾦⼈負担あり）

注） 住所変更等、連絡事項は振替⽤紙の通信欄にご記⼊下さい。
     ・振替⽤紙を利⽤しない電信振替も可能です。 （振替⼿数料送⾦⼈負担あり）

記号００１６０３  番号２５８９２８
⼝座名 ⽇本⼥⼦テニス連盟賛助後援会

（2）三井住友銀⾏ あざみ野⽀店 普 ５７３−６７２７２３３ （送⾦⼿数料送⾦⼈負担）
      ⽇本⼥⼦テニス連盟 賛助後援会 代表 武正 ⼋重⼦

※ 送⾦の受領証をもって領収証の発⾏に代えさせて頂きます。⼤切に保管して下さい。
なお、領収書発⾏を希望される場合は、お⼿数ですが、通信欄にご記⼊お願い致します。

５．問い合わせ先 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。
賛助後援委員会 委員⻑ 星⼭ 笑惟⼦ 〒981-3332 宮城県富⾕市明⽯台3-4-10
TEL/FAX 022-351-2717 携帯番号 090-6623-6628 E-mail sanjo@jltf.org

〇印 ①個⼈年毎（10,000円） ②終⾝（100,000円） FAX 可能

申込み⽇

フリガナ

⽀部名
（都道府県名）

⻄暦１９   年   ⽉   ⽇⽣年⽉⽇

きりとりせん

所属クラブ名

⽇本⼥⼦テニス連盟賛助後援会 個⼈会員 新規⼊会 申込書

⽒  名

※ご継続の⽅は「⼊会申込書」不要です。

携帯

年令 才

備  考

TEL/FAX

住  所

2022年   ⽉   ⽇

（〒  −   ）住所は都道府県名からご記⼊下さい

※ご継続の⽅は不要です※